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Pasqyrat financiare te vitit 2020

POP N ICE
NIPT M 01420012L
Ne Leke
Periudha Periudha
PASQYRA E POZICIONIT FINANC'AR Raportuese | Para ardhese
31.12.2020 31.12.2019
AKTIVET
Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 247,909
Te drejta te arketueshme dhe te tjera investime financiare
Kerkesa te arketueshme afatshkurtra
Te tjera te arketueshme 251,752
Instrumenta te tjera financiare
Te tjera aktive afatshkurtra (pershkruaj)(parapagime dhe shpenzime te shiyra) 148,860
Shuma 648,521
Inventare 159,729
Lende te para dhe materiale te konsumueshme 44,605
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte te gatshme
Mallra per shitje 115,124

Parapagesa per inventare

Shuma

Shuma aktive afatshkurtra

Aktive afatgjata

Aktive afatgjata financiare

Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme

Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate

Shuma

Aktive afatgjata materiale

Toka dhe ndertesa

Makineri dhe paisje

808,212

Te tjera ne shfrytezim

250,185

Shuma

Aktive afatgjata jomateriale

i

T ve

Aktive bic‘oﬁ)'ogiike' |

Shuma aktive afatgjata

1,058,397

TOTALI AKTIVEVE

1,866,647
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Pasqyrat financiare te vitit 2020

POP N ICE
NIPT M 01420012L
Ne Leke
Periudha Periudha
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR Raportuese | Para ardhese
31.12.2020 31.12.2019
DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra
Tituj te huamarrjes afatshkurter
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme 98,665
Te pagueshme per detyrime tatimore 17,457
Shuma 116,122
Detyrime afatgjata
Tituj te huamarrjes agatgjate
Te tjera detyrime afatgjata (pershkruaj) 2,237,469
Shuma 2,237,469

Shuma e detyrimeve

Kapitali

Kapitali i pronarit 0
Rezerva (ligjore, statutore, etj)

Fitime/(Humbje) te periudhes financiare

Fitime/(Humbje) te mbartura -486,944

Terhegjet e pronarit

Shuma e Kapitalit

'TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI

1,866,647

Administratori Erli Cupi
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Pasqyrat financiare te vitit 2020

POP N ICE
NIPT M 01420012L
Ne Leke
Periudha Periudha
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE Raportuese Para ardhese
31.12.2020 31.12.2019
(sipas natyres) - e detyrueshme
Shitjet neto 1,651,220 0
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces 0 0
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar 0 0
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 657600 0
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit P50
Pagat 361,572 0
Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 58,984 0
Amortizimi 0 0
Shpenzime te tjera 1,060,008 0
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit -486,944 0
0
Te ardhura e shpenzime financiare 0 0
Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi 0 0
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit 0 0
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare 0 0
Shuma 0 0

Fitimi/(humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare

Administratori Erli Gupi
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Pasqyrat financiare te vitit 2020

POP N ICE
NIPT M 01420012L
Ne Leke

Periudha Periudha
pASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZ]MEVE Raportuese Para ardhese
(Sipas Funksionit) - per perdorim te drejtimit te shogerise 31.12.2020 | 31.12.209
TE ARDHURAT 1,651,220 0
Te ardhura nga aktiviteti kryesor 0

Te ardhura te tjera

Totali i te ardhurave

SHPENZIMET 657,600 0
Shpenzimet per materiale 657,600 0
Inventari ne celje 0

Blerje mallra gjate periudhes apo shpenzime per mallrat e prodhuara 817,329 0
Inventari ne mbyllje 159,729 0
Shpenzime personeli 420,556 0
Pagat 361,572 0
Kontributet per sigurime shogerore e shendetsore 58,984 0
Amortizimi i aktiveve afatgjata 0

Shpenzime te tjera 1,060,008 0

Shpenzime financiare

Totali i shpenzimeve

Fitimi/(humbja) para tatimit

Tatimi mbi fitimin

Fitimi/(humbja) neto

Administratori Erli Gupi
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Pasqyrat financiare te vitit 2019

POP N ICE
NIPT M01420012L
Ne Leke
) . ] Periudha Periudha
Pasqgyra e fluksit te mjeteve monetare (opsionale) Raportuese | Para ardhese
Metoda direkte 31.12.2020 31.12.2019
Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Mjete monetare te arketuara nga klientet 1,981,464
Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 4,865,824
Mjete monetare te arketuara nga veprimtari te tjera 3,132,269
Pagesa te tjera 0
Interes i paguar 0
Tatim fitimi i paguar 0
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit 247,909
Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale 1,058,397
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0
Interes i arketuar 0
Dividente te arketuar 0
Te tjera (pershkruaj) 0
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit 0
Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit 5,113,733
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Hua te arketuara 3,132,269
Pagesa e huave 0
Pagese e detyrimeve te girase financiare 0
Dividende te paguar 0
Te tjera (pershkruaj) 0
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit 247,909
Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim 0
Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare 0
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund 247,909

Administratori Erli Gupi
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Shenime mbi pasqyrat financiare -31.12.2020

L

Te pergjitheshme

1.1 Organizimi

1.2

1.4

Shogeria “POP N ICE” Sh.p.k. eshte krijuar si shogeri me pergjegjesi te kufizuar, me date 13.02.2020
Shogeria eshte me ortake

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregetaret
dhe Shogerite Tregetare” dhe statutit te saj.

Shogqeria eshte me ortak te vetem

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per
Tregetaret dhe Shogqerite Tregetare” dhe statutit te saj.

Objekti

Shogeria “POP N ICE” sh.p.k. ka per objekt te veprimtarise se saj ne fushen e
tregetise ,import-eksport ,shfrytezim i minerave,punime duralumini,sherbim transporti si
dhe shitjen e produkteve .. etj.

1.3 Kapitali

Kapitali themeltar 1 shoqerise eshte 100,000 lek. Kapitali eshte investuar ne para nga ortaket e
shogerise. Me 31 Dhjetor 2020 perberja e pjeseve te zoteruar nga ortaku I vetem me nje vlere nominale
per pjese 1000 lek eshte si me poshte:

Numri I pjeseve

Erli Cupi 60%
Benard Konesha 40%
Administrimi

Shogeia administrohet nga nje administrator I cili ben pjese né ortakeri.

L5 Selia

Selia e shogerise éshté Rruga nacionale Tirane -Elbasan TEG kati I Tirane.
1.6  Ndodhite pas bilancit

Deri ne kohen e auditimit nuk ka patur ndodhi te jashtezakoneshme ge mund te permenden.



2. Zbatimi I kerkesave per mbajtjen e kontabilitetit dhe hartimin e pasqyrat financiare.

“POP N ICE *sh.p.k. per te siguruar informacionin e nevojshem per drejtim dhe per te permbushur
detyrimet ligjore, mban kontabilitetin te organizuar ne perputhje me ligjin “Mbi kontabilitetin”, Standartet
Kombetare te Kontabilitetit dhe legjislacionin perkates ne fugi. Plani I llogarive te shogerise eshte
perpiluar ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit.

Dokumentet ndjekin rradhen kronollogjike, kryqezohen dhe kontabilizohen ne menyre korrekte.

Nga kontrolli me zgjedhje I ushtruar rezultaoi se regjistrimet kontabel jané mbeshtetur né dokumente
Justifikuese. Dokumentet dhe librat kontabel e ne pergjithesi ¢do gje g¢ mundeson regjistrimin e te

dhenave baze per marrjen e informacioneve te nevojshme respektojne Standartet Kombetare te
Kontabilitetit, ligjin “Per kontabilitetin” dhe kerkesat me te domosdoshme ligjore.

Pasqyrat financiare per ushtrimin 2020 jang hartuar me hipotezen e vijimesise se veprimtarise dhe per

rrjedhoje jane zbatuar parimet dhe rregullat e vleresimit te parashikuara nga kjo situate.

3 Politikat kryesore kontabel

Politikat kontabel te POP N ICE sh.p.k. respektojne praktikat e ketij aktiviteti specifik.

3.1  Pasqyrat financiare

Pasqyrat financiare paraqiten né Lek. Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e kostos
historike.

3.2 Aktivet afatgjata materiale

Aktivet afatgjata materiale paraqiten ne bilanc me koston historike minus amortizimin e
akumuluar per kohen e shfrytezimit te tyre. Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale llogaritet mbi
vleften e mbetur. Normat vjetore te amortizimit jane si me poshte:

Ne %

Instalime,paisje 20

3.3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera

Aktivet e tjera financiare afatshkurtera paraqiten me vleften e tyre per tu arketuar

3.4 Pasive afatshkurtera

Pasivet afatshkurtera paragiten me vleren e tyre per tu paguar

35  Monedha e huaj

Transaksionet ne monedhe te huaj konvertohen ne lek me kursin e kembimit te fundit té vitit.
3.6 Te ardhurat

Te ardhurat nga shitja jane perfshire ne pasqyren e te ardhurave kur ato transferohen te bleresi.



3.7 Tatimet

Tatimi mbi fitimin llogaritet ne perputhje me legjislacionin tatimor me normen 15 % mbi fitimin para
tatimit.

4. Aktive monetare

Gjendjet e Aktiveve monetare ne 31 Dhjetor 2020 dhe 31 Dhjetor 2019 perbehen si me poshte:

31 Dhjetor 2020

31 Dhjetor 2019

Banka 11,091 0
Arka 236,818 0
shuma 247,909 0

Transaksionet bankare dhe ato te arkes mbeshteten ne dokumente justifikues dhe regjistrohen ne menyre
korrekte. Teprica e llogarise bankare me 31 Dhjetor 2020 prane shogerise perputhen me ekstraktin e
bankes perkatese ne fund te vitit.

Llogari/Kerkesa te arketushme
Gjendjet e Llogari/Kerkesa te arketushme me 31 Dhjetor 2020 dhe 31 Dhjetor 2019 paragiten si me

poshte:

31 Dhjetor 2020

31 Dhjetor 2019

Kliente

0

0

Llogari/Kerkesa te tjera te arketushme

Gjendja e Llogari/Kerkesa te tjera te arketushme me 31 Dhjetor 2020 dhe 31 Dhjetor 2019 paragitet si

me poshte:
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
T.v.sh. e kerkueshme 251,752 0
Detrimi per garanci TEG 148,860 0
shuma 648,521 0

T.V.SH. e arketushme me 31 Dhjetor 2020 konsiston ne diferencen midis T.V.SH. e kerkueshme mbi
shpenzimet dhe T.V.SH. e mbledhur mbi shitjet.

Evidenca kontabel e Aktiveve afatgjata materiale mbahet ne llogari sintetike dhe analitike.

Gjendja e AAM te pasqyruar ne bilanc vertetohet me inventarin fizik te dates 31 Dhjetor 2020. Nga
verifikimi I levizjes se aktiveve te gendrushme te trupezuara u konstatua se ka shtesa ne grupin mobilje
dhe orendi dhe dhe grupin kompjuterike ne total shume 1,058,97 leke dhe pakesime nuk ka patur.

Vleresimi I aktiveve afatgjata materiale ne kontabilitet eshte bere ne baze te dispozitave perkatese.
Pronesia e tyre vertetohet me dokumente pronesie.



9.

10.

12,

8. Te pagushme ndaj furnitoreve
Te pagushme ndaj furnitoreve ne 31 Dhjetor 2020 dhe 31 Dhjetor 2019 perbehen si me poshte:

31 Dhjetor 2020

31 Dhjetor 2019

Furnitore

0

0

Te pagushme ndaj punonjesve

Te pagushme ndaj punonjesve me 31 Dhjetor 2020 dhe 31 Dhjetor 2019 paraqiten si vijon:

31Dhjetor 2020

31Dhjetor 2019

Personeli

98,665

Detyrime tatimore

Detyrime tatimore me 31 Dhjetor 2020 dhe 31 Dhjetor 2019 paragiten si vijon:

31 Dhjetor 2019

31 Dhjetor 2019

Sigurime shogerore 17,457 0

Tatim fitimi 0 0

shuma 17,457 0
11.  Kapitali

Ne RIER shpk kapitali themeltar 1 shogerise u regjistrua ne shumen prej 100,000 lek ne nje vlere
nominale 1000 lek per pjese.

Ne 31 Dhjetor 2020, struktura e kapitalit themeltar eshte si me poshte:

Numri I pjeseve Shuma (ne lek)

Erli Cupi 60 60000

Benard Konesha 40 40000
Shitjet neto
Shitjet neto perbehen si me poshte:

2020 2019
Te ardhura te tjera nga veprimtaria 1,651,220 0
e shfrytezimi




13. Kosto e materjaleve

Kosto e materjaleve perbehet si me poshte:

2020 2019

Blerje materjale dhe mallrave 657,600 0
te konsomuara

Kosto e mallrave perfageson koston e mallrave te blera dhe kostot shtese te shpenzimeve per cuarjen e
tyre ne depo.

14. Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzimet e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit perbehen si me poshte:

2020 2019
Furnitura,nentrajtime 1,060,008 0
Te tjera 0
shuma 1,060,008
15. Shpenzime personeli
Shpenzimet e personelit perbehen si me poshte:
2020 2019
Paga 361,572 0
Sigurime shogerore 58,984
shuma 420,556

16. Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi perbehen si me poshte:

2020 2019
Shpenzime amortizimi 0 0

shuma

17. Te ardhura te tjera financiare



Ardhurat e tjera financiare perbehen si me poshte:

2020 2019
Interesat dhe shpenzime tjera financiare 0 0
Diferenca negative nga kembimi 0
Shuma 0

18.  Fitimi dhe tatimi mbi fitimin

Per vitin 2020 “POP N ICE” shpk ka dale me fhumbje ne shumen prej 486,944 leke.

Administratori

Erli Cupi



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

(Vetem per perdorim zyrtar)

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(1) Numri Serial:

(2) Periudha tatimore

W

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):

(3)M01420012L

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

(4)POP N ICE

Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)

Adresa:

(6) Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, Tirana EST Gate
(TEG), Kati i pare

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Tirana, Farke, Farke E Vogel

Numri Telefonit: (7N

Lajméroni nése informacioni i mésipérm éshié jo i plote ose ka ndryshuar

Liogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet T#& ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat @ 1,651,220 1,651,220
(10/11)  Shpenzimet (0 2,138,164 | 2,138,164
(12) Shpenzimet e pazbritshme 12 0

Rezultati
(13/14)  Humbja (3) 486,944 (1% 486,944
(15/16)  Fitimi ) o[ 0
(17) Humbje e mbartur 43 0
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) uR 0
Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte (9 0
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 20) 0
(21) Tatim fitimi me perqindje te tjera o 0
(22) Tatim fitimi (19+20+21) L 0
(23) Tatim fitimi i shtyre ey 0

(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar (e 0




